
Na temelju članka 198. stavka 4. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj: 120/16), javni 
naručitelj Grad Zadar na nacrt Dokumentacije o nabavi u predmetu: Izgradnje raskrižja ulica Benka 
Benkovića, Put Bokanjca i Put Nina  o b j a v lj u j e 

 
IZVJEŠĆE O PRIHVAĆENIM I NEPRIHVAĆENIM PRIMJEDBAMA I PRIJEDLOZIMA 

 
Dana 13. veljače 2017. godine Grad Zadar je na svojim internetskim stranicama objavio Obavijest o 
prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima, Nacrt Dokumentacije o nabavi, 
Tehnički opis i Troškovnik, u predmetu nabave: Izgradnje raskrižja ulica Benka Benkovića, Put 
Bokanjca i Put Nina. 
 
Svi zainteresirani gospodarski subjekti pozvani su da u roku od 5 (pet) dana od dana objave Obavijesti 
o prethodnom savjetovanju dostave eventualne primjedbe i prijedloge na adresu elektroničke pošte 
javna.nabava@grad-zadar.hr  
 
Prethodno savjetovanje sa zainteresiranim gospodarskim subjektima trajalo je do 20. veljače 2017. 
godine. 
Tijekom prethodnog savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima svoje primjedbe i 
prijedloge putem elektroničke pošte dostavili su slijedeći gospodarski subjekti: 
 
-TRAF SIGNAL d.o.o., Zagreb,  dana 14. veljače 2017. godine  

 
 
Javni naru čitelj daje slijede će izvješ će o prihva ćenim i neprihva ćenim primjedbama i 
prijedlozima: 
 

1. PITANJE  
 
Kod dokazivanja tehničke i stručne sposobnosti piše:  
„4.3.1.  Gospodarski subjekt mora u postupku javne nabave dokazati da je u godini u kojoj je započeo 
postupak javne nabave i tijekom 5 godina koje prethode toj godini izvršio radove iste ili slične 
predmetu nabave s tim da mora dokazati da je izvršio minimalno jedan (1)  ugovor isti ili slični 
predmetu nabave, minimalne vrijednosti 5.000.000,00 kuna.“ 
 
Da li je dovoljno dostaviti dokaze o više poslova (radova) čiji zbirni iznos premašuje 5.000.000,00 kn, a 
niti jedan pojedinačno?  
U slučaju zajednice ponuditelja, da li je dovoljno da zbroj iznosa izvršenih poslova (radova) svih 
članova zajednice ponuditelja premašuje 5.000.000,00kn (opet, niti jedan pojedinačno)?  
 

Vezano za Vaš upit  javni naru čitelj pojašnjava: 

-Gospodarski subjekt mora dostaviti jedan (1) ugovo r, a vrijednost tog jednog (1) ugovora 
mora biti  minimalno 5.000,000,00 kuna (nije ispunj en traženi uvjet kad je dostavljeno više 
ugovora, a čija zbrojena vrijednost je minimalno 5.000.000,00 k una). 
-U slu čaju zajednice ponuditelja potrebno je dostaviti jed an (1) ugovor, minimalne  vrijednosti 
 5.000.000,00 kuna, a može ga dostaviti bilo koji o d članova zajednice ponuditelja. 
 
 

Članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu naručitelja: 
        -Renata Vukašina 
        -Roberta Gašpar 
        -Mario Živković 
        -Toni Dujić 
        -Marko Meštrović 
 
Sukladno članku 198. stavak 4. Zakona o javnoj nabavi Naručitelj ovo Izvješće o provedenom 
prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima stavlja na raspolaganje na 
internetskim stranicama Naručitelja. 


